Trett herzu der püssen welle, 
Lucifer ist pozer geselle, 
Das gottes czoren aufhör auf uns;

et per singulas pausas flagellis, que scorpiones appellantur, se 
sponte verberantes, corpus sanguine proprio suffuderunt’.

11. Thymonis de Erfordia summa.
In der Handschrift des Britischen Museums Arun­

del Nr. 240 folgt auf die von Stobbe aus einer Erlanger Hand­
schrift herausgegebene Summa curie regis die Summa des 
Thymo de Erfordia. Sie beginnt:

Exordium instrumentale. Humane fragilitatis caduca etc. 
Es sind zuerst Briefe von Gotfridus dei gratia episcopus Her­
bipolensis, Albertus, Bertoldus, Cunradus, Danyel, Ecko, desgl.

fol. 81. Inquisicio contra templarios et judicio concilii ge­
neralis. Clemens episcopus etc. Mogunt. etc. Regnans in celis 
triumphans ecclesia etc.

fol. 88'. Privilegium Fr. imperatoris super episcopatu et 
ducatu Wirceburgensi. In nomine etc. Imperialem celsitu­
dinem decet etc. — testibus quorum nomina hic ponuntur, 
Heinrich, Cunrat, Lampreht etc.

fol. 89. Nos Johannes dei gr. abbas totusque conventus 
monasterii S. Marie in Nuvenstat ord. s. B. Herbip. dyoc.

fol. 90 (im Inhaltsverzeichnis: Explicit tabula for­
marum curie episcopi). Procuratorium ad curiam Roma­
nam. Sanctissimo — Clementi etc. — A. etc.

fol. 112. Incipiunt pro curatoria ac quedam forme 
alie secundum magistrum Jo. Bononiensem. Primo 
autem procuratorium ad impretandum.

fol. 115. Incipit tractatus de commissionibus. 
Et primo excusacio College. Sapienti viro magistro G. decano 
Lodoniensi etc.

Der Brief darauf: Godefridus archidiaconus Leodinensis do­
mini pape delegatus judex.

fol. 121 kleinere Hand bis fol. 170 einschliesslich. Inci­
1) provocats. c.
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pit tabula super Summam Tymonis (so im Inhaltsver­
zeichnis). Invocatio filii studentis ad patrem pro subsidio.

fol. 125. Incipiunt negocia civium inter se. Civis 
civi pro pannis mutuandis.

fol. 127. Incipiunt negocia civium et consulum 
inter se. Consules ad alios consules pro consilio imperciendo.

fol. 129. Incipiunt formule litterarum pro civium 
negociis expediendis.

fol. 131. Incipiunt negocia civium et consulum 
ad milites et nobiles.

fol. 135. Incipit tractatus de negociis militum 
inter se.

fol. 138. Incipiunt negocia militum ad nobiles.
fol. 143. Hic tractabitur de nobilibus ad milites ... 

et sumentur hic nobiles qui sunt libere condicionis.
fol. 145. Incipiunt negocia comitum inter se.
fol. 148. Incipiunt negocia comitum ad prin­

cipes.
fol. 152. Incipiunt negocia principum ad